1

平成 28 年 5 月 11 日

各 位

会社名      大崎電気工業株式会社

代表者名     取締役会長 渡邊 佳英

（コード番号   ６６４４ 東証第 1部)

問合せ先 常務取締役管理本部長 根本和郎

（ＴＥＬ．    ０３-３４４３-９１３１）

役員の異動および人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成 28 年 5月 11 日開催の取締役会において、下記の通り役員の異動を内定

いたしましたので、お知らせいたします。

 なお、本件につきましては、来る平成 28 年 6月 29 日開催予定の第 102 回定時株主総

会およびその後の取締役会の承認を経て、正式に決定される予定であります。

記

Ⅰ．役員の異動 （平成２８年６月２９日付）

 １．新任取締役候補者

氏  名 新 役 職

笠井

か さ い

 伸

のぶ

啓

ひろ

 取締役（社外取締役）
（ﾛｰﾃﾞ･ｼｭﾜﾙﾂ･ｼﾞｬﾊﾟﾝ株式会社

元 代表取締役社長）

２．退任予定取締役

氏  名 現 役 職

松井

ま つ い

 義雄

よ し お

 取締役 相談役 （相談役に就任予定）

 ３．昇任予定取締役

氏  名 新 役 職 現 役 職

横井

よ こ い

 博幸

ひろゆき

 常務取締役 営業本部長
取締役 営業本部副本部長

兼電力二部長

2

Ⅱ．人事異動 （平成２８年６月２９日付）

 １．役員の委嘱事項の変更

氏  名 新 役 職 現 役 職

川端

かわばた

 晴

はる

幸

ゆき

 代表取締役副社長
代表取締役副社長

営業本部長

太田

お お た

 毅彦

たけひこ

取締役

営業本部副本部長

取締役 営業本部 システム・

機器部長兼情報通信部長

２．部長の異動

氏  名 新 役 職

小野

お の

 健二

け ん じ

 営業本部 電力一部長 （昇格）

菅田

す が た

 信也

し ん や

 営業本部 電力二部長 （昇格）

土屋

つ ち や

 武史

た け し

 営業本部 電力三部長 （昇格）

依田

よ だ

 靖

やす

弘

ひろ

営業本部

システム・機器部長
（昇格）

柳

やなぎ

  秀人

ひ で と

 営業本部 情報通信部長 （昇格）

以 上